
I

GEMEEN-TE

I-RE

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van het presidium d.d. B januari 2OI9, nr. 2019-10;

Gelet op artikel 2 Verordening rekenkamercommissie gemeente Waalre 2015;

Besluit:
1. De heerJ.J,M. (Jan) van den Heuvel te herbenoemen als voorzittervan de

rekenkamercommissie;
2. De heerJ,M, (Hans) van Berlo te herbenoemen als lid van de

rekenkamercommissie;
3. De heer A. (Arie) Teeuw te benoemen als lid van de rekenkamercommissie.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 5 februari 2OI9.

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, de rzitter,

W.A, Ernes nninkmeijer

pagina nummer I




